

# ROZPOČET

Stavba: AŠ - změnové listy - ZL 15

Objekt: podlahy

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek

Datum: 25. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>338 121,28</b>	<b>0,559</b>
<b>775</b>		<b>Podlahy skládané</b>				<b>251 836,48</b>	<b>0,496</b>
###	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	1 325,000	42,40	56 180,00	0,000
###	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm	m	1 431,000	49,50	70 834,50	0,286
###	61198017	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 32 tl 7mm	m2	-250,000	315,13	-78 782,50	-1,400
###	28411064	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní	m2	250,001	729,00	182 250,73	1,500
##	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	-275,000	10,35	-2 846,25	0,000
###	61155361	podložka izolační pod vinylové podlahy Profloor moderna	m2	275,000	88,00	24 200,00	0,110
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
##	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	170,830	0,00	0,00	0,000
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>86 284,80</b>	<b>0,063</b>
###	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	224,000	41,20	9 228,80	0,045
###	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	224,000	344,00	77 056,00	0,018
<b>Celkem</b>						<b>338 121,28</b>	<b>0,559</b>

# ROZPOČET

Stavba: AŠ - změnové listy ZL 16

Objekt: elektro změny, střešní výlez, plyn. poklopy

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>17 900,77</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>17 900,77</b>
6	011	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	31,600	746,00	8 957,97
7	283	28375980	deska EPS 100 fasádní $\rho=0,037$ tl 120mm	m2	31,600	283,00	8 942,80
<b>N00</b>			<b>Nepojmenované práce</b>				<b>0,00</b>
5	R	P5	doplnění výtahu o dojezdy do stanice pod a otevření dveří	soubor	1,000	86 300,00	0,00
<b>N01</b>			<b>Nepojmenovaný díl</b>				<b>0,00</b>
1	R	P1	plynotěsný poklop 70/70	ks	5,000	5 450,00	0,00
2	R	P2	plynotěsný poklop 50/50	ks	2,000	4 550,00	0,00
3	R	P3	Střešní výlez Fakro DRL 70/130	ks	1,000	24 962,00	0,00
4	R	P4	Doplnění svítidel	soubor	1,000	179 046,00	0,00
8	R	P5	dodávka a montáž M a R	soubor	1,000	254 730,87	0,00
<b>Celkem</b>							<b>17 900,77</b>

Zpracoval: Beránek

Datum: 9. 2. 2022

Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>14 615,63</b>	<b>32 516,40</b>	<b>0,397</b>
<b>14 615,63</b>	<b>32 516,40</b>	<b>0,397</b>
14 615,63	23 573,60	0,310
0,00	8 942,80	0,087
<b>581 388,87</b>	<b>581 388,87</b>	<b>0,000</b>
86 300,00	86 300,00	0,000
<b>495 088,87</b>	<b>495 088,87</b>	<b>0,000</b>
27 250,00	27 250,00	0,000
9 100,00	9 100,00	0,000
24 962,00	24 962,00	0,000
179 046,00	179 046,00	0,000
254 730,87	254 730,87	0,000
<b>596 004,50</b>	<b>613 905,27</b>	<b>0,397</b>

# ROZPOČET

Stavba: AŠ - změnové listy ZL 17

Objekt: zábradlí

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka
		<b>N00</b>	<b>Nepojmenované práce</b>				<b>0,00</b>
		<b>N01</b>	<b>Nepojmenovaný díl</b>				<b>0,00</b>
1	R	R1	zábradlí madla dodávka a MTZ	bm	40,500	340,00	0,00
2	R	R2	kotvy dodávka a MTZ	kus	49,000	305,00	0,00
3	R	R3	dřevěné zábradlí balkon dodávka a MTZ	bm	15,000	420,00	0,00
4	R	R4	zábradlí zděné včetně omítky	kus	1,000	8 000,00	0,00
5	R	R5	Dřevěný parapet	kus	1,000	3 000,00	0,00

**Celkem**

**0,00**

Zpracoval: Beránek

Datum: 28. 4. 2022

Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>46 015,00</b>	<b>46 015,00</b>	<b>0,000</b>
<b>46 015,00</b>	<b>46 015,00</b>	<b>0,000</b>
13 770,00	13 770,00	0,000
14 945,00	14 945,00	0,000
6 300,00	6 300,00	0,000
8 000,00	8 000,00	0,000
3 000,00	3 000,00	0,000
<b>46 015,00</b>	<b>46 015,00</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů na byty, Nedbalova ulice v Aši

Objekt: Kotelna - změnový list ZL 18

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: TERCOM s.r.o.

Místo: Aš

Zpracoval: Vladimír Pavelka

Datum: 13. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>119 152,00</b>	<b>0,358</b>
<b>732</b>		<b>Ústřední vytápění - strojovny</b>				<b>78 378,00</b>	<b>0,352</b>
##	732331107.RFX	Dodávka a montáž nádoby expanzní Reflex C DE80 objem 80 l včetně poj.ventilu a vypouštění	soubor	2,000	12 309,00	24 618,00	0,027
##	732511684	Naplnění solárního systému nemrznoucí teplotnosnou kapalinou na bázi vyšších glykolů do 260°C 20 l pro trubkové kolektory	soubor	1,000	3 360,00	3 360,00	0,025
##	732511685	Naplnění solárního systému nemrznoucí teplotnosnou kapalinou na bázi vyšších glykolů do 260°C 60 l pro trubkové kolektory	soubor	5,000	10 080,00	50 400,00	0,300
<b>734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>24 274,00</b>	<b>0,006</b>
##	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	1,000	242,00	242,00	0,000
##	55111965	ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 2"	kus	1,000	7 870,00	7 870,00	0,005
##	734209119	Dodávka a montáž ochranné anody IVAR.AE1	kus	2,000	8 081,00	16 162,00	0,001
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>16 500,00</b>	<b>0,000</b>
##	767122111	Dodávka a montáž ochranné klece na vymístěné nádoby	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>119 152,00</b>	<b>0,358</b>

# SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE - ZL 19

Stavba:

BD AŠ NEDBALOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>65 073,63</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 073,63
<b>PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČE</b>							<b>29 308,60</b>
1	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	218,000	45,50	9 919,00
2	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm <sup>2</sup>	m	218,000	78,00	17 004,00
3	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdíčka se zapojením vodičů	ks	12,000	72,80	873,60
4	M	35811257	zásuvka Unica polar s clonkou	ks	12,000	126,00	1 512,00
5	<b>NAPÁJENÍ PRO ÚSTŘENU - KOTELNA přesun napájení</b>						<b>3 780,00</b>
6	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (CYKY)	m	60,000	44,00	2 640,00
7	M	10.049.379	1-CXKE-R 3J1,5 (3Cx1,5)	m	60,000	19,00	1 140,00
8			<b>SVĚTLÍKY VÍTR DÉŠŤ TLAČÍTKO</b>				<b>7 278,50</b>
9	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	12,12	121,20
10	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	103,000	45,00	4 635,00
11	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	103,000	21,00	2 163,00
12	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	48,80	48,80
13	M	74299025R	Tlačítko manuální ovládání	ks	1,000	310,50	310,50
			<b>NAPOJENÍ ELEKTRICKÝCH SPORÁKŮ</b>				<b>4 550,00</b>
11	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	70,000	21,00	1 470,00
10	K	741122031	Montáž kabel Cu volně s ukončením ve svorkovnici	m	70,000	44,00	3 080,00
			<b>DOPLNĚNÍ TLAČÍTKA NEOBSAŽENÁ VE VÝKAZU VÝMĚR</b>				<b>20 156,53</b>
		chybí v VV	tlačítko chodbové s doutnavkou	ks	65	224,93	14 620,45

		chybí v VV	<i>tlačítko ventilátory</i>	<i>ks</i>	33	167,76	5 536,08
--	--	------------	-----------------------------	-----------	----	--------	----------



## ZL 20 - ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ

číslo	položka	jednotky	výměra	jedn. Cena	celková cena
1	ER112/NKP7P/63A	ks	1	6 530,00	6 530,00
2	Jistič PL7-B63/3	ks	1	1 652,00	1 652,00
3	AYKY 4x70	m	4	194,50	778,00
4	koruflex 50	m	4	24,20	96,80
5	svorka UTB 70/40x16	ks	12	139,00	1 668,00
6	DIN lišta	ks	1	120,00	120,00
7	CYKY-J 4x16	m	8	229,50	1 836,00
8	Krabice 380x300 vč. Průchodek	ks	1	1 054,00	1 054,00
9	Drobný spojovací materiál	kpl	1	1 500,00	1 500,00
10	Montážní práce	kpl	1	10 800,00	10 800,00

**CELKEM BEZ DPH****26 034,80**

# ROZPOČET

Stavba: Aš - změnové listy - ZL 21

Objekt: záliv

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek

Datum: 2. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>37 207,50</b>	<b>0,116</b>
<b>17</b>		<b>Zemní práce - konstrukce ze zemin</b>				<b>525,00</b>	<b>0,000</b>
##	17410210R	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,000	525,00	525,00	0,000
<b>27</b>		<b>Zakládání - základy</b>				<b>25 350,00</b>	<b>0,000</b>
##	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,500	1 545,00	772,50	0,000
##	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,500	4 380,00	6 570,00	0,000
##	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,300	42 000,00	12 600,00	0,000
##	279113152	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	3,500	1 545,00	5 407,50	0,000
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,116</b>
##	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	2,500	600,00	1 500,00	0,116
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>9 832,50</b>	<b>0,000</b>
##	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,700	1 725,00	9 832,50	0,000
<b>Celkem</b>						<b>37 207,50</b>	<b>0,116</b>